
Mistrovice
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Žamberk GPS souřadnice: 50.023673N, 16.571514E

Nadmořská výška: 472 m n. m. První pís. zmínka: 1371 (653 let) Katastrální výměra: 461 ha

Počet obyvatel: 634 PSČ: 561 64

Adresa URL: www.mistrovice.cz

Počet obyvatel obce Mistrovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

62 277 66 229 634

Historie počtu obyvatel obce Mistrovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 62 277 66 229 5 634
1.1.2023 63 272 64 230 11 629
1.1.2022 68 262 58 230 22 618
1.1.2021 61 258 48 229 -4 596
1.1.2020 61 258 50 231 7 600
1.1.2019 61 260 45 227 9 593
1.1.2018 56 260 40 228 -2 584
1.1.2017 54 259 39 234 11 586
1.1.2016 55 256 32 232 -20 575
1.1.2015 58 260 32 245 -10 595
1.1.2014 61 259 34 251 -11 605
1.1.2013 58 263 37 258 616
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